AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, torna público que realizará as  11:40, do
dia 11 de abril  de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  25.23.01-DP.  Objeto:  NECESSIDADE  DE  SERVIÇOS  DE  COLETA,
TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES,  COLETA E TRANSPORTE DE
RESÍDUOS  SÓLIDOS  URBANOS,  ENTULHO  E  PODA,  COLETA  E  TRANSPORTE  DE
RESÍDUOS  DA  SAÚDE,  COLETA  DE  RESÍDUOS  RECICLÁVEIS,  INCLUINDO  A
DESTINAÇÃO FINAL, SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINAÇÃO, PODA, ROÇO, PINTURA
DE MEIOS-FIOS, LIMPEZA DE CÓRREGOS E CANAIS, LIMPEZA DE FAIXAS DE PRAIA E
RECONFORMAÇÃO  DE  LIXO,  NO  MUNICÍPIO  DE  ITAPIPOCA-CE..    Aviso  de
Contratação Direta  à  disposição na Comissão  de Contratação,  no endereço:  Av.
Anastácio  Braga,  195  -  São  Sebastião  -  CEP:  62508-170  -  Itapipoca  -  CE  e  no
endereço eletrônico: https://www.itapipoca.ce.gov.br/.  Itapipoca/CE, 11 de abril de
2025.

assinado eletronicamente
Wilsiane Soares De Oliveira Marques

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ASSINATURAS

		2025-04-11T03:00:00+0000
	Marco, Ceará - BR
	wilsiane soares de oliveira marques
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente